

**Jane Henriksen ApS**  
Skodsbølvej 5, Aadum, 6880 Tarm

CVR-nr. 27 23 89 04

**Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2025

---

Jane Henriksen Feltheim  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jane Henriksen ApS Skodsbølvej 5, Aadum 6880 Tarm
	CVR-nr.: 27 23 89 04 Stiftet: 3. juli 2003 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jane Henriksen Feltheim
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm
<b>Dattervirksomhed</b>	Aadum Autoophug A/S, Ringkøbing-Skjern Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i Aadum Autoophug A/S.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 118 t.kr. mod 707 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.500</b>	<b>-3.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	179.855	631.386
Andre finansielle indtægter	43.425	213.265
1 Finansielle omkostninger	-105.810	-117.233
<b>Resultat før skat</b>	<b>113.970</b>	<b>723.918</b>
2 Skat af årets resultat	4.093	-17.268
<b>Årets resultat</b>	<b>118.063</b>	<b>706.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-20.145	-368.614
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	38.208	875.264
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.063</b>	<b>706.650</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.218.656	12.238.801
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.218.656</u>	<u>12.238.801</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.218.656</u></b>	<b><u>12.238.801</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	72.123	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>246.004</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>72.123</u>	<u>246.004</u>
	Værdipapirer	<u>1.019.040</u>	<u>985.265</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.019.040</u>	<u>985.265</u>
	Likvide beholdninger	<u>55.573</u>	<u>52.146</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.146.736</u></b>	<b><u>1.283.415</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.365.392</u></b>	<b><u>13.522.216</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.694.156	1.714.301
	Overført resultat	6.400.911	6.362.703
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.320.067</u></b>	<b><u>8.402.004</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Kreditinstitutter	0	2.400.000
5	Gæld til tilknyttet virksomhed	3.491.370	2.556.786
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.491.370</u>	<u>4.956.786</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.547.855	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.600	3.600
	Selskabsskat	0	157.326
	Anden gæld	2.500	2.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.553.955</u>	<u>163.426</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.045.325</u></b>	<b><u>5.120.212</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.365.392</u></b>	<b><u>13.522.216</u></b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.082.915	5.487.439	200.000	7.895.354
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-368.614	875.264	200.000	706.650
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.714.301	6.362.703	200.000	8.402.004
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-20.145	38.208	100.000	118.063
	<b>125.000</b>	<b>1.694.156</b>	<b>6.400.911</b>	<b>100.000</b>	<b>8.320.067</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
<b>1. Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	101.508	98.338	
Andre finansielle omkostninger	<u>4.302</u>	<u>18.895</u>	
	<b><u>105.810</u></b>	<b><u>117.233</u></b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat moder	0	19.294	
Regulering af tidligere års skat	<u>-4.093</u>	<u>-2.026</u>	
	<b><u>-4.093</u></b>	<b><u>17.268</u></b>	
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	<u>10.524.500</u>	<u>10.524.500</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>10.524.500</u></b>	<b><u>10.524.500</u></b>	
Opskrivninger primo	1.714.301	2.082.915	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	179.855	631.386	
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-1.000.000</u>	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.694.156</u></b>	<b><u>1.714.301</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>12.218.656</u></b>	<b><u>12.238.801</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Aadum Autoophug A/S, Ringkøbing-Skjern Kommune	100 %	<u>12.218.656</u>	<u>179.855</u>
		<b><u>12.218.656</u></b>	<b><u>179.855</u></b>

## Noter

	30/9 2024	30/9 2023
<b>4. Kreditinstitutter</b>		
Kreditinstitutter i alt	1.547.855	2.400.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.547.855	0
	<b>0</b>	<b>2.400.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>5. Gæld til tilknyttet virksomhed</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed i alt	3.491.370	2.556.786
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b>3.491.370</b>	<b>2.556.786</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi ultimo		1.019.040
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		33.775
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ikke aktiveret udskudt skat udgør 14 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jane Henriksen Feltheim

Navn returneret af MitId: Jane Henriksen Feltheim

Direktør

ID: b77ff038-6730-43da-ba1b-6c665e3cd4c4

Dato for underskrift: 07-03-2025

Underskrevet med MitId



### Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 07-03-2025

Underskrevet med MitId



### Jane Henriksen Feltheim

Navn returneret af MitId: Jane Henriksen Feltheim

Dirigent

ID: b77ff038-6730-43da-ba1b-6c665e3cd4c4

Dato for underskrift: 10-03-2025

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 2357f8JRSQk252394722